≪記入例≫

様式第１号（第５条関係）

令和８年５月２０日

全国都市緑化フェア in 京都丹波おもてなし風景交付金交付申請書

第４３回全国都市緑化フェア in 京都丹波実行委員会　会長　様

  下記のとおり事業を実施したいので、交付金　50,000　円の交付を申請します。

                            【↑添付してください↑】

 申請者【太枠内に記入／関係書類を添付】

 所 在 地

又は住所

〒 621 － 8501

 亀岡市安町野々神 8番地

 団 体 名 京都丹波みどりの里振興会

 代表者名 会長　京都　太郎

 電話番号 090-0000-0000　【連絡がつきやすい電話番号】

 メ ー ル kyoto260918@kyototamba.jp

 書類送付先【代表者と異なる場合のみ記入】

 所 在 地

又は住所

〒 622 － 8651

 南丹市園部町小桜町 47 番地

 担当者名 事務局長　丹波　次郎

 電話番号 080-1111-1111　【連絡がつきやすい電話番号】

 メ ー ル tamba261108@kyototamba.jp

 植栽場所 亀岡市安町野々神 8番地

事業内容

品目 数量 単位 事業費 うち交付対象

 マリーゴールド種子 1 kg 40,000円 40,000円

 園芸肥料 1.5 kg 15,000円 10,000円

 円 円

 円 円

 円 円

 合計 55,000円 50,000円

添付書類

□構成員名簿（構成員の半数以上が京都丹波地域内に居住・通勤・通学し

ていることがわかるもの／区・自治会等の地縁自治組織は省略可）

□植栽場所の位置図（植栽範囲と公道が表示されたもの）

□植栽場所の写真（全景と公道からの展望がわかるもの）

mailto:kyoto260918@kameoka.jp

≪記入例≫

【任意様式】構成員名簿の例

京都丹波みどりの里振興会　構成員名簿

令和８年４月１日現在

役職名 氏名
京都丹波地域内

備考
 在住 在勤 通学

 1 会長 京都　太郎 ○

 2 副会長 緑川　花子 ○

 3 事務局長 丹波　次郎 ○

 4 会員 亀岡　光秀 ○

 5 会員 霧　雲海 ○

 6 会員 湯花　泉 ○

 7 会員 戸呂　航太 ○

 8 会員 保津　京子 ○

 9 会員 桔梗　聡子 京都市

 10 会員 南丹　さくら 京都市

 11 会員 園部　るり子 ○

 12 会員 八木　史郎 ○

 13 会員 泉　ひよし ○

 14 会員 美山　あゆ美 ○

 15 会員 京丹波　栗子 ○

 16 会員 丹波　光源 ○

 17 会員 瑞穂　さらびき ○

 18 会員 和知　なごみ ○

 19 会員 味夢　締二 ○

 20 会員 琴　たき 京都市

 計 20名 11 名 3名 3名

≪記入例≫

【任意様式】取り下げ申出書の例

令和８年６月２０日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金取り下げ届

第４３回全国都市緑化フェア in 京都丹波実行委員会　会長　様

令和８年５月２０日付けで申請した事業について、下記の理由により申請を取り下

げたいので、届け出ます。

 申請者

 所 在 地

又は住所

〒 621 － 8501

 亀岡市安町野々神 8番地

 団 体 名 京都丹波みどりの里振興会

 代表者名 会長　京都　太郎

 電話番号 090-0000-0000

 メ ー ル kyoto260918@kyototamba.jp

 取り下げ

の理由

令和８年６月１５日の豪雨により、植栽予定地周辺が大規模な被害

を受けて植栽できないため、やむを得ず申請を取り下げる。

mailto:kyoto260918@kameoka.jp

≪記入例≫

様式第３号（第７条第１項関係）

令和８年６月１８日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金変更承認申請書

第４３回全国都市緑化フェア in 京都丹波実行委員会　会長　様

令和８年６月１６日付け京丹フ第１１１号で交付金交付決定のあった事業の内容を

下記のとおり変更したいので申請します。

※添付書類は、変更があったもののみ添付してください。

【↑添付してください↑】

 申請者【太枠内に記入／関係書類を添付】

 所 在 地

又は住所

〒 621 － 8501

 亀岡市安町野々神 8番地

 団 体 名 京都丹波みどりの里振興会

 代表者名 会長　京都　太郎

 電話番号 090-0000-0000　【連絡がつきやすい電話番号】

 メ ー ル kyoto260918@kyototamba.jp

 変更内容

及び理由

令和８年６月１５日の豪雨により、植栽予定地周辺が大規模な被害

を受けて植栽できないため、植栽場所を変更する。

変

更

後

植栽場所 京丹波町蒲生蒲生野487番地1

事業内容

品目 数量 単位 事業費 うち交付対象

 マリーゴールド種子 1 kg 40,000円 40,000円

 園芸肥料 1.5 kg 15,000円 10,000円

 円 円

 円 円

 円 円

 合計 55,000円 50,000円

 交付金額 50,000円

添付書類

□植栽場所の位置図（植栽範囲と公道が表示されたもの）

□植栽場所の写真（全景と公道からの展望がわかるもの）

mailto:kyoto260918@kameoka.jp

≪記入例≫

様式第５号（第８条関係）

令和８年５月３０日

全国都市緑化フェア in 京都丹波おもてなし風景交付金指令前着手届

第４３回全国都市緑化フェア in 京都丹波実行委員会　会長　様

令和８年５月２０日付けで申請した事業について、交付金交付決定前に着手したい

ので、別記条件を了承の上、届け出ます。

（別記条件）

１．交付決定を受けるまでの間、事業の趣旨に従い、実施すること。

２．交付決定を受けるまでの間に実施した事業により損失が生じた場合、その損失は申

請者が負担すること。

３．不交付となった場合又は交付決定額が交付申請額に達しない場合においても、異議

がないこと。

４．着手から交付決定までの間に事業内容を変更しないこと。

 申請者【太枠内に記入】

 所 在 地

又は住所

〒 621 － 8501

 亀岡市安町野々神 8番地

 団 体 名 京都丹波みどりの里振興会

 代表者名 会長　京都　太郎

 電話番号 090-0000-0000　【連絡がつきやすい電話番号】

 メ ー ル kyoto260918@kyototamba.jp

指令前着手が

必要な理由

当会主催の河川クリーンデーを6月15日に開催することになり、植栽

も同日にした方が地域の機運も高まって参加者を確保できるため、

その日に間に合うように種子や球根を発注したい。

 事業の着手日 令和8年6月10日（予定）　※事前準備を含む事業開始日

mailto:kyoto260918@kameoka.jp

≪記入例≫

様式第６号（第９条関係）

令和８年１０月３０日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金実績報告書

第４３回全国都市緑化フェア in 京都丹波実行委員会　会長　様

令和８年６月１６日付け京丹フ第１１１号で交付金交付決定のあった事業を完了し

たので、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　【↑添付してください↑】

 申請者【太枠内に記入】

 所 在 地

又は住所

〒 621 － 8501

 亀岡市安町野々神 8番地

 団 体 名 京都丹波みどりの里振興会

 代表者名 会長　京都　太郎

 電話番号 090-0000-0000　【連絡がつきやすい電話番号】

 メ ー ル kyoto260918@kyototamba.jp

 植栽場所 亀岡市安町野々神 8番地

事業内容

品目 数量 単位 事業費 うち交付対象

 マリーゴールド種子 1 kg 40,000円 40,000円

 園芸肥料 1.5 kg 15,000円 10,000円

 円 円

 円 円

 円 円

 合計 55,000円 50,000円

 交付決定額 50,000円

添付書類

□事業費の明細がわかる支出証拠書類（請求内訳書・領収書等）の写

し

□植栽場所の位置図（植栽範囲と公道が表示されたもの／提出済の位

置図から変更のない場合は省略可）

□植栽場所の写真（植栽・播種作業の状況がわかる写真、開花時の全

景と公道からの展望がわかる写真）

mailto:kyoto260918@kameoka.jp

≪記入例≫

様式第８号（第１１条関係）

　　令和８年１１月１０日

全国都市緑化フェア in 京都丹波おもてなし風景交付金請求書

第４３回全国都市緑化フェア in 京都丹波実行委員会　会長　様

下記のとおり交付金を請求します。

委任状【申請団体名と口座名義が異なる場合のみ太枠内に記入】

本交付金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

 申請者【太枠内に記入／該当する「□」にチェック（☑）】

 所 在 地

又は住所

〒 621 － 8501

 亀岡市安町野々神 8番地

 団 体 名 京都丹波みどりの里振興会

 代表者名 会長　京都　太郎

 電話番号 090-0000-0000【連絡がつきやすい電話番号】

 メ ー ル kyoto260918@kyototamba.jp

 請求種別 □概算払(事業完了前)　□精算払(事業完了後)

 交付金額 ￥50,000円

振

込

口

座

金融機関名 京都丹波銀行

 支 店 名 亀岡支店

 口 座 種 別 □普通　□当座　□貯蓄

 口 座 番 号 1234567

 フ リ ガ ナ キョウトタンバミドリノサトシンコウカイ

 口 座 名 義 京都丹波みどりの里振興会【原則として申請団体名義】

 委任者（申請者）

 団 体 名

 代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

 受任者（口座名義人）

 所 在 地

又は住所

〒　　　－

 口座名義

✔

✔

mailto:kyoto260918@kameoka.jp